
 Association Valdotaine Martze a Pià 

 Associazione Valdostana Corsa a Piedi 

 2^ ediz. Tor de la Sarieula 
 Data: giovedì 14 maggio 2015 Località: Verrayes 
 Approvazione Organizzazione: Pro Loco di Verrayes - Circ.  Specialità: marcia  

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 23 0.39.46 FARCOZ MASSIMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 66 100 50 
 2 52 0.42.46 CHEILLON FABRIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 65 95 45 
 3 83 0.43.15 AYMONOD HENRI A.S.D. ATL. A. CALVESI JM Jun M 4 0 30 
 4 84 0.45.01 ODDONE PIERRE YVES A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 64 90 40 
 5 77 0.45.17 RESTANO CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE SM50 Vet 63 87 50 
 6 78 0.45.32 GARINO REMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 62 84 45 
 7 81 0.45.49 LETTRY YULEN A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM Sen M 61 81 37 
 8 82 0.45.57 AYMONOD ANDRE' A.S.D. ATL. A. CALVESI JM Jun M 3 0 26 
 9 66 0.46.34 MERIVOT DIEGO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 Ama 60 79 50 
 10 45 0.46.37 BERTONE CATHERINE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF40 MasterA F 24 50 30 
 11 1 0.47.32 COURTHOUD GIORGIO NOEL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM55 Pio 59 77 50 
 12 24 0.47.51 COGNEIN ENRICO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. PM Sen M 58 75 34 
 13 55 0.47.52 GERARD DAVIDE A.S.D. ATLETICA ZERBION SM35 Ama 57 73 45 
 14 76 0.48.07 VACCHIERO DAVIDE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM Sen M 56 71 31 
 15 95 0.48.30 CHAPELLU RAYAN POL. DIL. SANT'ORSO JM Jun M 2 0 22 
 16 31 0.48.43 COME' LUCIO TEAM GAL SPORT SM55 Pio 55 70 45 
 17 49 0.48.56 BETHAZ MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 54 69 40 
 18 4 0.49.13 DE GUIO FEDERICO CSEN Sen M 53 0 0 
 19 96 0.49.26 REY JEROME POL. DIL. SANT'ORSO SM35 Ama 52 68 40 
 20 51 0.49.30 ARCARO GIANLUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Sen M 51 67 29 
 21 25 0.49.33 GLAREY IRENE A.S.D. ATL. A. CALVESI JF Jun F 1 0 30 
 22 85 0.49.36 VERTHUY PATRIK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM35 Ama 50 66 37 
 23 3 0.49.52 NICCO ANGELO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM55 Pio 49 65 40 
 24 32 0.49.59 VALLET CHANTAL POL. DIL. SANT'ORSO SF40 MasterA F 23 45 26 
 25 94 0.50.07 BRUNIER THIERRY A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN JM Jun M 1 0 19 
 26 62 0.50.50 KRATTER MASSIMILIANO A.S.D. ATLETICA COGNE SM45 Vet 48 64 37 
 27 16 0.51.03 PRUDENZIATI ERMES A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM45 Vet 47 63 34 
 28 68 0.51.19 FERRARO GIANFELICE A.S.D. ATLETICA COGNE SM55 Pio 46 62 37 
 29 90 0.51.19 COUT UMBERTO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM45 Vet 45 61 31 
 30 5 0.51.20 SCIEGHI MATTEO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 44 60 27 
 31 22 0.51.33 LORENZI ALBERTO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM45 Vet 43 59 29 
 32 2 0.52.06 BRUNIER CLAUDIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM40 Ama 42 58 34 
 33 43 0.52.21 FIORITO FABRIZIO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM45 Vet 41 57 27 
 34 14 0.52.34 BARAILLER FEDERICA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 22 40 30 
 35 61 0.53.16 FAVRE DAVIDE A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 40 56 25 
 36 30 0.53.44 CHABOD CARLO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 Pio 39 55 34 
 37 69 0.53.55 FERRARO FABRIZIO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Sen M 38 54 23 
 38 44 0.54.05 FARY MAURO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM50 Vet 37 53 25 
 39 8 0.54.06 LUNARDI MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 Vet 36 52 23 
 40 46 0.54.09 FERRANDOZ MARINA TEAM GAL SPORT SF40 MasterA F 21 37 22 
 41 17 0.54.13 LOMBARDI DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM35 Ama 35 51 31 
 42 87 0.54.23 DEVAL JEAN PIERRE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM45 Vet 34 50 21 
 43 57 0.54.57 PALLAIS MAURIZIO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 Ama 33 49 29 
 44 15 0.55.08 JACQUEMOD ANDRE' A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 32 48 21 
 45 37 0.55.32 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO SM60 Pio 31 47 31 
 46 58 0.55.54 SAPIA FABIO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 Ama 30 46 27 
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 47 60 0.56.20 POLI VALERIA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 20 34 26 
 48 59 0.56.45 PETITJACQUES GILDO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM50 Vet 29 45 19 
 49 28 0.56.51 BONORA LUDOVICO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 28 44 19 
 50 91 0.56.59 VALLET DOMINIQUE U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SF35 MasterA F 19 31 19 
 51 79 0.57.03 MACHET ERIK CSEN Ama 27 0 0 
 52 41 0.57.15 GRADI FABIO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 26 43 18 
 53 18 0.57.29 HERREN REMY A.S.D. ATLETICA ZERBION SM35 Ama 25 42 25 
 54 80 0.57.35 HERIN ROMANO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 Vet 24 41 18 
 55 7 0.57.41 FRASSY JEAN PAUL A.S.D. ATL. A. CALVESI SM50 Vet 23 40 17 
 56 48 0.58.58 TITOLO CLAUDIA TEAM GAL SPORT SF45 MasterA F 18 29 16 
 57 70 0.58.58 RICCIARDIELLO ANTONIO CSEN Sen M 22 0 0 
 58 65 0.59.25 PEREGO ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM50 Vet 21 39 16 
 59 92 0.59.47 MARCIANDI PAOLA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF50 MasterB F 17 27 30 
 60 74 0.59.51 COQUILLARD ANNIE POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 16 25 22 
 61 39 0.59.51 CASAVECCHIA GUIDO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 Pio 20 38 29 
 62 12 1.00.07 ROSTI CLAUDIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM55 Pio 19 37 27 
 63 20 1.00.15 MONTANELLI MOIRA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF35 MasterA F 15 23 14 
 64 11 1.00.23 PAGLIARIN MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 Ama 18 36 23 
 65 86 1.00.37 RASO GIUSEPPE POL. DIL. SANT'ORSO SM40 Ama 17 35 21 
 66 26 1.01.01 GENS ROBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 Vet 16 34 15 
 67 63 1.01.04 PELLISSIER VALTER A.S.D. ATLETICA ZERBION SM55 Pio 15 33 25 
 68 9 1.01.06 PESSION GUALTIERO CSEN Sen M 14 0 0 
 69 50 1.01.08 PALLARES PAULINA POL. DIL. SANT'ORSO SF50 MasterB F 14 21 26 
 70 35 1.01.29 VERTHUY AMATO LIVIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM60 Pio 13 32 23 
 71 72 1.02.00 PERRUQUET NADIA POL. DIL. SANT'ORSO SF35 MasterA F 13 20 12 
 72 67 1.02.05 PONT MARCELLA POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 12 19 19 
 73 33 1.02.26 THEDY FLAVIO  A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM60 Pio 12 31 21 
 74 42 1.02.34 TORTONE GEROLAMO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 Pio 11 30 19 
 75 19 1.03.43 SGARBOSSA MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM45 Vet 10 29 14 
 76 13 1.04.01 JOLY ALESSANDRA A.S.D. ATLETICA COGNE SF40 MasterA F 11 18 10 
 77 73 1.04.20 BAL MARIO POL. DIL. SANT'ORSO SM55 Pio 9 28 18 
 78 10 1.04.36 ANSELMI ANDREA CSEN Vet 8 0 0 
 79 47 1.05.16 VOULAZ MAURA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SF35 MasterA F 10 17 9 
 80 40 1.05.49 MASSONI NATALINO POL. DIL. SANT'ORSO SM65 Sup P 7 27 50 
 81 89 1.06.36 BOSONIN ENRICA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF45 MasterA F 9 16 8 
 82 6 1.07.32 BURGOS AURELIO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 Pio 6 26 17 
 83 88 1.09.00 VASSONEY PAOLO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM35 Ama 5 25 19 
 84 56 1.09.09 LOMBARDO MARIO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM35 Ama 4 24 18 
 85 71 1.09.34 SIRGHE IONEL CSEN Ama 3 0 0 
 86 38 1.09.35 BERARD ORIANA POL. DIL. SANT'ORSO SF50 MasterB F 8 15 22 
 87 93 1.10.34 FOUDON ALIDA CSEN MasterA F 7 0 0 
 88 54 1.11.27 GALLINO LUISA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF55 MasterB F 6 14 19 
 89 53 1.13.12 ALLEYSON DENISE A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 5 13 16 
 90 75 1.16.14 CANAVESE CLAUDIA EMMA POL. DIL. SANT'ORSO SF45 MasterA F 4 12 7 
 91 27 1.18.23 DAGUIN CLAUDIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF50 MasterB F 3 11 16 
 92 21 1.22.14 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM80 Sup P 2 23 45 
 93 36 1.23.59 COLABELLO AMALIA MARIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF55 MasterB F 2 10 14 
 94 64 1.34.30 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO SM75 Sup P 1 22 40 
 95 34 1.38.15 SAVIN GRAZIELLA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF55 MasterB F 1 9 12 
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 All M Km. 5 
 1 100 0.45.58 GENS DANIELE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN AM 1 0 30 

 Jun M Km. 7,300 
 1 83 0.43.15 AYMONOD HENRI A.S.D. ATL. A. CALVESI JM 4 0 30 
 2 82 0.45.57 AYMONOD ANDRE' A.S.D. ATL. A. CALVESI JM 3 0 26 
 3 95 0.48.30 CHAPELLU RAYAN POL. DIL. SANT'ORSO JM 2 0 22 
 4 94 0.50.07 BRUNIER THIERRY A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN JM 1 0 19 

 Jun F Km. 7,300 
 1 25 0.49.33 GLAREY IRENE A.S.D. ATL. A. CALVESI JF 1 0 30 

 Sen F Km. 7,300 
 1 14 0.52.34 BARAILLER FEDERICA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 22 40 30 
 2 60 0.56.20 POLI VALERIA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 20 34 26 
 3 74 0.59.51 COQUILLARD ANNIE POL. DIL. SANT'ORSO SF 16 25 22 
 4 67 1.02.05 PONT MARCELLA POL. DIL. SANT'ORSO SF 12 19 19 
 5 53 1.13.12 ALLEYSON DENISE A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 5 13 16 

 MasterA F Km. 7,300 
 1 45 0.46.37 BERTONE CATHERINE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF40 24 50 30 
 2 32 0.49.59 VALLET CHANTAL POL. DIL. SANT'ORSO SF40 23 45 26 
 3 46 0.54.09 FERRANDOZ MARINA TEAM GAL SPORT SF40 21 37 22 
 4 91 0.56.59 VALLET DOMINIQUE U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SF35 19 31 19 
 5 48 0.58.58 TITOLO CLAUDIA TEAM GAL SPORT SF45 18 29 16 
 6 20 1.00.15 MONTANELLI MOIRA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF35 15 23 14 
 7 72 1.02.00 PERRUQUET NADIA POL. DIL. SANT'ORSO SF35 13 20 12 
 8 13 1.04.01 JOLY ALESSANDRA A.S.D. ATLETICA COGNE SF40 11 18 10 
 9 47 1.05.16 VOULAZ MAURA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SF35 10 17 9 
 10 89 1.06.36 BOSONIN ENRICA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF45 9 16 8 
 11 93 1.10.34 FOUDON ALIDA CSEN 7 0 0 
 12 75 1.16.14 CANAVESE CLAUDIA EMMA POL. DIL. SANT'ORSO SF45 4 12 7 

 MasterB F Km. 7,300 
 1 92 0.59.47 MARCIANDI PAOLA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF50 17 27 30 
 2 50 1.01.08 PALLARES PAULINA POL. DIL. SANT'ORSO SF50 14 21 26 
 3 38 1.09.35 BERARD ORIANA POL. DIL. SANT'ORSO SF50 8 15 22 
 4 54 1.11.27 GALLINO LUISA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF55 6 14 19 
 5 27 1.18.23 DAGUIN CLAUDIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF50 3 11 16 
 6 36 1.23.59 COLABELLO AMALIA MARIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF55 2 10 14 
 7 34 1.38.15 SAVIN GRAZIELLA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF55 1 9 12 

 Sen M Km. 7,300 
 1 23 0.39.46 FARCOZ MASSIMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 66 100 50 
 2 52 0.42.46 CHEILLON FABRIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 65 95 45 
 3 84 0.45.01 ODDONE PIERRE YVES A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 64 90 40 
 4 81 0.45.49 LETTRY YULEN A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM 61 81 37 
 5 24 0.47.51 COGNEIN ENRICO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  PM 58 75 34 
 6 76 0.48.07 VACCHIERO DAVIDE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM 56 71 31 
 7 4 0.49.13 DE GUIO FEDERICO CSEN 53 0 0 
 8 51 0.49.30 ARCARO GIANLUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 51 67 29 
 9 5 0.51.20 SCIEGHI MATTEO POL. DIL. SANT'ORSO SM 44 60 27 
 10 61 0.53.16 FAVRE DAVIDE A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 40 56 25 
 11 69 0.53.55 FERRARO FABRIZIO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 38 54 23 
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 12 15 0.55.08 JACQUEMOD ANDRE' A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 32 48 21 
 13 28 0.56.51 BONORA LUDOVICO POL. DIL. SANT'ORSO SM 28 44 19 
 14 41 0.57.15 GRADI FABIO POL. DIL. SANT'ORSO SM 26 43 18 
 15 70 0.58.58 RICCIARDIELLO ANTONIO CSEN 22 0 0 
 16 9 1.01.06 PESSION GUALTIERO CSEN 14 0 0 

 Ama Km. 7,300 
 1 66 0.46.34 MERIVOT DIEGO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 60 79 50 
 2 55 0.47.52 GERARD DAVIDE A.S.D. ATLETICA ZERBION SM35 57 73 45 
 3 96 0.49.26 REY JEROME POL. DIL. SANT'ORSO SM35 52 68 40 
 4 85 0.49.36 VERTHUY PATRIK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM35 50 66 37 
 5 2 0.52.06 BRUNIER CLAUDIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM40 42 58 34 
 6 17 0.54.13 LOMBARDI DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM35 35 51 31 
 7 57 0.54.57 PALLAIS MAURIZIO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 33 49 29 
 8 58 0.55.54 SAPIA FABIO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 30 46 27 
 9 79 0.57.03 MACHET ERIK CSEN 27 0 0 
 10 18 0.57.29 HERREN REMY A.S.D. ATLETICA ZERBION SM35 25 42 25 
 11 11 1.00.23 PAGLIARIN MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 18 36 23 
 12 86 1.00.37 RASO GIUSEPPE POL. DIL. SANT'ORSO SM40 17 35 21 
 13 88 1.09.00 VASSONEY PAOLO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM35 5 25 19 
 14 56 1.09.09 LOMBARDO MARIO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM35 4 24 18 
 15 71 1.09.34 SIRGHE IONEL CSEN 3 0 0 

 Vet Km. 7,300 
 1 77 0.45.17 RESTANO CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE SM50 63 87 50 
 2 78 0.45.32 GARINO REMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 62 84 45 
 3 49 0.48.56 BETHAZ MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 54 69 40 
 4 62 0.50.50 KRATTER MASSIMILIANO A.S.D. ATLETICA COGNE SM45 48 64 37 
 5 16 0.51.03 PRUDENZIATI ERMES A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM45 47 63 34 
 6 90 0.51.19 COUT UMBERTO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM45 45 61 31 
 7 22 0.51.33 LORENZI ALBERTO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM45 43 59 29 
 8 43 0.52.21 FIORITO FABRIZIO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM45 41 57 27 
 9 44 0.54.05 FARY MAURO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM50 37 53 25 
 10 8 0.54.06 LUNARDI MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 36 52 23 
 11 87 0.54.23 DEVAL JEAN PIERRE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM45 34 50 21 
 12 59 0.56.45 PETITJACQUES GILDO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM50 29 45 19 
 13 80 0.57.35 HERIN ROMANO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 24 41 18 
 14 7 0.57.41 FRASSY JEAN PAUL A.S.D. ATL. A. CALVESI SM50 23 40 17 
 15 65 0.59.25 PEREGO ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM50 21 39 16 
 16 26 1.01.01 GENS ROBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 16 34 15 
 17 19 1.03.43 SGARBOSSA MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM45 10 29 14 
 18 10 1.04.36 ANSELMI ANDREA CSEN 8 0 0 

 Pio Km. 7,300 
 1 1 0.47.32 COURTHOUD GIORGIO NOEL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM55 59 77 50 
 2 31 0.48.43 COME' LUCIO TEAM GAL SPORT SM55 55 70 45 
 3 3 0.49.52 NICCO ANGELO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM55 49 65 40 
 4 68 0.51.19 FERRARO GIANFELICE A.S.D. ATLETICA COGNE SM55 46 62 37 
 5 30 0.53.44 CHABOD CARLO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 39 55 34 
 6 37 0.55.32 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO SM60 31 47 31 
 7 39 0.59.51 CASAVECCHIA GUIDO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 20 38 29 
 8 12 1.00.07 ROSTI CLAUDIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM55 19 37 27 
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 9 63 1.01.04 PELLISSIER VALTER A.S.D. ATLETICA ZERBION SM55 15 33 25 
 10 35 1.01.29 VERTHUY AMATO LIVIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM60 13 32 23 
 11 33 1.02.26 THEDY FLAVIO  A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM60 12 31 21 
 12 42 1.02.34 TORTONE GEROLAMO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 11 30 19 
 13 73 1.04.20 BAL MARIO POL. DIL. SANT'ORSO SM55 9 28 18 
 14 6 1.07.32 BURGOS AURELIO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 6 26 17 

 Sup P Km. 7,300 
 1 40 1.05.49 MASSONI NATALINO POL. DIL. SANT'ORSO SM65 7 27 50 
 2 21 1.22.14 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM80 2 23 45 
 3 64 1.34.30 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO SM75 1 22 40 

 Ritirati 
 Pettoral Motiv Concorrente Società 
 1 29 NA JORRIOZ THIERRY POL. DIL. SANT'ORSO 
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 Classifica per Società Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 544 
 2 POL. DIL. SANT'ORSO 446 
 3 A.S.D. ATLETICA ZERBION 210 
 4 A.S.D. ATL. A. CALVESI 173 
 5 A.S.D. ATLETICA COGNE 157 
 6 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 144 
 7 CSEN 127 
 8 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 93 
 9 TEAM GAL SPORT 55 

 Classifica per Società Femminili 

 Posizione Società Punti 
 1 POL. DIL. SANT'ORSO 78 
 2 A.S.D. ATLETICA ZERBION 72 
 3 A.S.D. ATL. A. CALVESI 41 
 4 TEAM GAL SPORT 39 
 5 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 29 
 6 A.S.D. ATLETICA COGNE 11 
 7 CSEN 7 
 8 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 6 

 Classifica per Società Giovani Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.S.D. ATL. A. CALVESI 7 
 2 POL. DIL. SANT'ORSO 2 
 3 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 2 

 Classifica per Società Giovani Femminili 
 Posizione Società Punti 
 1 A.S.D. ATL. A. CALVESI 1 
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 Allievi Juniores 
 Società Numero 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 3 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 2 
 POL. DIL. SANT'ORSO 1 

 atleti maggiori 20 anni 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 28 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 19 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 14 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 7 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 5 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 4 
 TEAM GAL SPORT 3 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 3 
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